
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  
 

от    28 июня    2017 года  №  64 

п. Шексна 

О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания от 28.09.2016 № 101 "Об  утверждении   

персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав  

Шекснинского муниципального  района" 

 

   Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской  области от 19.12.2004 № 1155 - ОЗ «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской  области» (с 

последующими изменениями), от 28.11.2005 года № 1369 «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных правонарушений» (с  

последующими изменениями), руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского 

муниципального  района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1.  Внести в решение Представительного Собрания от 28.09.2016г. № 101 

«Об утверждении персонального состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального  

района» следующие изменения: 

    ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав-

Ситникову Юлию Шакировну главного специалиста Управления культуры, 

молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского муниципального 

района; 

   ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав -   

Д.Г. Арсентьева  начальника ОМВД России по Шекснинскому району;  

   вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Зелянина Александра Витальевича- заместителя главы администрации 

по социальной сфере администрации Шекснинского муниципального района; 



     вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Фокусову  Марину Игоревну - главного специалиста Управления 

культуры, молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского 

муниципального района; 

    назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Чащину Людмилу Александровну- заместителя главы 

администрации по социальной сфере администрации Шекснинского 

муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его 

опубликования в  газете  «Звезда»  и подлежит  размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы 

Шекснинского муниципального  района                                    Г.И. Попов 

 

 

 


